МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(УФНС России по Республике Бурятия)

ул. Цивилева, 3, г.Улан-Удэ, 670034

Телефон: (301-2) 37-83-49; Факс (301-2) 37-83-48;
www.nalog.gov.ru

Главам (руководителям)

Администраций

муниципальных

образований Республики

Бурятия

 №

На №

О создании раздела налоговой службы

Управление Федеральной налоговой службы по Республике Бурятия

(далее - Управление) отмечает эффективность взаимодействия

Администраций МО и Управления при реализации совместных мероприятий

по мобилизации налогов в местный бюджет.

          В рамках реализации Концепции долгосрочной информационной

кампании «Я плачу налоги!», утвержденной Распоряжением Правительства

Республики Бурятия от 19.11.2018 №670-р, в целях проведения

информационно-разъяснительной работы по привлечению

налогоплательщиков к своевременному исполнению обязанностей по уплате

налогов, просит на главной странице сайтов Администраций МО

соответствующего  района разместить баннер «Новости налоговой

службы» (https://egov-buryatia.ru/fns-news/).

          В данном разделе размещаются информационные пресс-релизы

налоговой службы через сайт Правительства Республики Бурятия.

          Будем благодарны за сообщение о размещении баннера «Новости

налоговой службы» в наш адрес до 25.01.2024.

          Приложение на 2л в1 экз.

          С уважением,

Руководитель                   Е.В. Жалсапов

Бужинаева Цырегма Балдоржиевна

+7(3012) 37-83-48, доб. 3220

https://egov-buryatia.ru/fns-news/